РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
Калтанский городской округ
Совет народных депутатов
 Калтанского городского округа
(четвертый созыв, сорок пятое очередное заседание)

	Р Е Ш Е Н И Е

от  «25» ноября  2014 года     №129-НПА

принято Советом народных депутатов
Калтанского городского округа
«25» ноября 2014 года

О внесении дополнений в решение Совета народных депутатов Калтанского городского округа от 23.01.2014 года № 99-НПА «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования – Калтанский
городской округ  на 2014 год»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001г.              №178–ФЗ «О приватизации государственного  и муниципального имущества», руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности Калтанского городского округа», утвержденного решением  Совета народных депутатов от 29.06.2012 г. №39-НПА, Совет народных депутатов Калтанского городского округа

РЕШИЛ:

  1. Дополнить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования – Калтанский городской округ  на 2014 год пунктом 14 следующего содержания:

	№
п/п
	Наименование
объекта
	Местонахождение
	Характерис-
тика
	Пло-
щадь
	Планируемое
поступле-
ние
денежных
средств
тыс. руб.
	Срок
привати-
зации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	14
	Нежилое помещение
	Кемеровская обл., г.Калтан,
ул. Горького, 34
	Нежилое помещение, расположенное на первом этаже многоэтажного дома
	15,4
	Оценка
	1 кв. 2015 года

  2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
  3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Калтанского городского округа по бюджету, налогам и финансовой политике (Коротаев М.В.).

Председатель Совета народных депутатов
Калтанского городского округа                                              В.С. Дубовик

Глава Калтанского городского округа                                  И.Ф. Голдинов

image1.png